ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к Договору №________от «_____»_______________20____г.
г. Иркутск                                                                                                                                                               «______»_______________20____года
__________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Пациент» («Потребитель»), с од-
ной стороны, и Иркутская государственная медицинская академия последипломного образования – филиал федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования «Российская медицинская академия непре-
рывного профессионального образования» Министерства здравоохранения Российской Федерации (ИГМАПО – филиал ФГБОУ ДПО
РМАНПО Минздрава России), лицензия № Л041-00110-58/00574114 (№ П16-85/23 от 04.04.2023 г.), выдана ТО Росздравнадзора по Респуб-
лике Татарстан, в лице директора Шпраха Владимира Викторовича, действующего на основании Доверенности от 01.02.2023 г. № 33-05/07,
именуемый в дальнейшем «Медицинская организация» («Исполнитель»), с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны», заключили
настоящее Дополнительное соглашение (далее – «Соглашение») о нижеследующем:

1. Исполнитель обязуется оказать пациенту по его заданию медицинские услуги:
_____________________________________________________________________________________________________________________
2. Стоимость данной услуги составляет__________________________________________________________рублей.
3. Сроки предоставления услуги________________________________________________________________.
4. Все остальные условия Договора, не затронутые настоящим Соглашением, сохраняются без изменений и дополнений и стороны под-
тверждают свои обязательства по Договору.

5. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью Договора № __________ «_______» _____________20_____г.
6. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания и действует до полного исполнения Сторонами принятых на себя
по нему обязательств.

7. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Исполнитель:
ИГМАПО – филиал ФГБОУ ДПО РМАНПО Минздрава России
Адрес: 664049, г. Иркутск, мкр. Юбилейный, 100
Телефон: (3952) 465-326 Факс: (3952) 462-801
Сайт: igmapo.ru E-mail: igmapo@igmapo.ru
Директор ИГМАПО – филиал ФГБОУ ДПО РМАНПО Минздрава России

 Шпрах Владимир Викторович

Потребитель:
____________________________________________
                                                  (Ф.И.О. полностью)

Адрес проживания: ___________________________
____________________________________________
т. __ (_______) _______________________________

__________________________/__________________